
 

 

 

 

      До 

      ГД Гранит АД Скопје 

      Сектор за правни, персонални  

      и општи работи 

         Скопје 

 

 

 

 

 

 

 Јас, ____________________________ со ЕМБГ 

__________________, акционер во ГД Гранит АД Скопје, со вкупен 

број на акции _________, Ве известувам дека на Годишното 

собрание закажано за 14.06.2016 година, ќе ме застапува 

лицето_______________________ со ЕМБГ ____________________. 

 

 

 

 

         

         Потпис 

 

        __________________ 


